PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 02, DE 2 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre Exoneração.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1." Fica exonerado a pedido, a partir de 1.' de janeiro de 2017, o Senhor
GERALDO APARECIDO RIVERA, RG. 17.287.150-5, do cargo em Comissão de Coordenador
Municipal da Saúde, nomeado através do Decreto n.O73/2014.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 1.0 de janeiro de 2017.

LUCÜIA

Avenidll Gow'null.lor .\ltiri;) CVHLt, 11." J9 /5 - NOH} Cet1lro - TeUPa'C: (OJ.J) J762-9666 Cep 187./0-000 _ 7'aqllarUuha- Si' - CNP.J
46.634.2/8.'00(1/.(17 Si/r /",emr . h'fJ.':!f:::!'~w.r"q",mluba.,p. """.br £,l/ail ,,,mwri/ub/l4'qmlOrlhrba.'P. euv.br. <.<.Ix'.,'aI33

"~-'''-'''''''-_f - __

Afixado il:) ''':.'r,',' ~ !';I(;(. M,.miciP:lI~,Ub:.'If,'~1.IOJOm~.Pa ~!Ta.~bé .~'.<)c02C~L.!!~=_n '.-":.!.:~if::::.:.£4:!..!!~'~ft.

	00000001